برخی
از غذاهایی که باید مصرف آنها را کاهش داد و احتمالاً در طول زمان حذف کرد، شامل
غذاهای ناســالم مانند غذاهای حاوی قند اضافه، غذاهای فرآوری شده، فست فودها
و چربی های ترانس اســت. هدف جایگزینی این گزینه ها با غذاهای کامل سالم است.

خواب از دیدگاه پژوهشگران چیست؟

سه شنبه 22 شهریور 1401 ، 16 صفر 1444 ، 13 سپتامبر 2022، شماره 4038، صفحه